广西路建工程集团有限公司二公司 崇爱一分部项目经理部劳务采购选取公告

(选取编号: LJJT-LWZB-2F-CA1FB-2023-002)

一、选取条件

崇爱一分部是广西路建工程集团有限公司二公司在建项目,该项目土建工程施工已具备选取条件,现对崇爱一分部环境保护工程施工进行内部公开选取。

二、项目概况与选取范围

(一) 项目概况

崇爱一分部,主线全长 31.6 公里,里程桩号从 K0+000,终点桩号 K31+666。主线包含 4 处互通立交,即 K0+000 天西枢纽互通、K7+750.005 亭亮互通、K17+139.126 明江互通、K27+354.172 宁明南互通。

(二) 选取范围

崇爱一分部项目:

1. 环境保护工程拟选取1家劳务供应商。

三、主要选取工程数量表

详见附件。

四、竞选人资格要求

- (一)参与本次竞选报名的单位必须是在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台通过广西路建工程集团有限公司评审成为正式用户的劳务供应商。
 - (二) 竞选人纳税资格要求: 一般纳税人/小规模纳税人
 - (三)本次选取不接受联合体竞选。

- (四) 竞选人存在以下情形的不能参与本工程竞选:
- 1. 被"国家企业信用信息公示"

(http://www.gsxt.gov.cn/index.html) 列入为失信企业。

2. 被"中国执行信息公开网"

(http://zxgk.court.gov.cn/) 列为失信被执行人或被执行人(包括竞选人或法定代表人)。

- 3. 在本集团公司范围内有进度、质量、安全、法务等方面 被本集团公司相关部门约谈后未能积极配合有效解决问题的。
- (五)竟选单位负责人为同一个或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参与本工程选取项目竞选。违反本项规定的,选取人有权判定相关竞选无效。

本选取工程资格审查条件具体规定如下:

序号	项目名称	选取工程名称	档级	信用评价等 级	备案审定施工专 业	承接在建工程限 额	备注
1	崇爱一分部	环境保护工程	不限档级	C级及以上	环境工程或相关 专业	AA 级≤4 个 A 级≤3 个 B 级≤2 个 C 级≤1 个	

(六)未在正式用户劳务供应商名单中的竞选人,在竞选报名截止时间前在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台网上注册登记(网址 http://ebidding.bgigc.com/)和准入审核成为广西路建工程集团有限公司正式用户劳务供应商后,方可报名。

五. 报名时间及选取文件的获取

- 1. 报名时间截止于 2023 年 8 月 27 日下午 18: 00;
- 2. 报名方式

登录广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台 (http://ebidding.bgigc.com/)进行报名,报名截止后通过 选取人资格审查的合作方(供应商)可在系统下载选取文件。

六、开始选取工作安排

(一)选取人将于下列时间和地点组织进行工程现场踏勘 并召开竞选预备会。

踏勘现场时间: 选取人不组织。

竞选预备会时间:选取人不组织。

(二) 竞选文件递交的截止时间(竞选截止时间, 开始选取时间及地点)详见选取文件。

七、发布公告的媒介

广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台(网址http://ebidding.bgigc.com/)。

八、联系方式

成本合约部联系人: 朱先生, 联系电话: 17348673861 项目经理部联系人: 梁先生, 联系电话: 18078108208

附件: 选取工程量清单数量表

广西路建工程集团有限公司二公司 崇爱一分部项目经理部 2023 年 8 月 24 日

选取工程量清单数量表

序号	选取内容 桩号		主要工程数量		
1	环境工程	K0+000-K31+666	1、沉砂池及油水分离池: 40 座 2、1 类油水分离池: 3 座 3、2 类油水分离池: 2 座 4、事故应急池: 40 座		

说明: 以上数量为暂定数量,实际数量以现场收方数量为准